

# ÅRSREDOVISNING

för

## EyePleasure AB

Org.nr. 559115-8513

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i EyePleasure AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den .2025-07-02  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Växjö 2025-07-02



Anna Bergström

# ÅRSREDOVISNING

för

**EyePleasure AB**

Org.nr. 559115-8513

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# EyePleasure AB

Org.nr. 559115-8513

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att på ett flexibelt sätt tillhandahålla konsulttjänster primärt inom administration, kundservice och telefoni.

Företagets säte är Växjö

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	255 680	470 676	527 999	484 690
Resultat efter finansiella poster	-42 007	-23 938	659	31 478
Soliditet (%)	60,23	49,24	62,62	53,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat till följd av lägre efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	46 757	-23 938	22 819
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-23 938	23 938	0
Årets resultat			-42 007	-42 007
Belopp vid årets utgång	50 000	22 819	-42 007	-19 188

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	22 819
Årets resultat	-42 007
	<u>-19 188</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-19 188</u>
	-19 188

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**EyePleasure AB**

Org.nr. 559115-8513

**RESULTATRÄKNING**

2025081901157

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		255 680	470 676
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>255 680</u>	<u>470 676</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-1 153
Övriga externa kostnader		-98 848	-109 165
Personalkostnader	2	-199 472	-384 807
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-298 320</u>	<u>-495 125</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-42 640	-24 449
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		649	645
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-134
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>633</u>	<u>511</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-42 007	-23 938
<b>Resultat före skatt</b>		-42 007	-23 938
<b>Årets resultat</b>		<u>-42 007</u>	<u>-23 938</u>

**BALANSRÄKNING**

Not

2025-04-30

2024-04-30

**TILLGÅNGAR**

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

0

56 069

Övriga fordringar

359

6 534

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 309

**Summa kortfristiga fordringar**

359

63 912

**Kassa och bank**

Kassa och bank

50 792

83 971

**Summa kassa och bank**

50 792

83 971

**Summa omsättningstillgångar**

51 151

147 883

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**51 151**

**147 883**

2025081901158

EyePleasure AB  
Org.nr. 559115-8513

**BALANSRÄKNING**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2025-04-30

2024-04-30

2025081901159

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

22 819

46 757

Årets resultat

-42 007

-23 938

Summa fritt eget kapital

-19 188

22 819

Summa eget kapital

30 812

72 819

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder

339

55 064

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

20 339

75 064

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**51 151**

**147 883**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
----------------------------	-----------	-----------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

#### Övriga noter

Not 3 Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
--------------------------	------------	------------

Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>0</u>
--------------------------	----------	----------

Not 4 Eventualförpliktelser	2025-04-30	2024-04-30
-----------------------------	------------	------------

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

EyePleasure AB

Org.nr. 559115-8513

Växjö 2025-07-02

2025081901161

Anna Bergström



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

BA